关于英国启用新申签系统后
申请赴英国签证注意事项的通知
据英国驻华使馆告，近日部分团组申签问题频发，主要表现为在线填表时错误选择签证类型，缴费时错选加急服务以及提交不完整纸质申请表。为保证申签效率，现将有关注意事项通知如下：

1. 申请人如申请访问签证，在线填表时请选择两年访问签证，请勿选择五年或十年访问签证。

2. 英国因公签证无加急服务，申请人在缴费时请选择标准服务（standard service）,支付基本签证费用，请勿选择任何加急服务并支付加急费用。

3. 申请人在线完成申请表并缴费后，需打印文件清单（document checklist）和申请表（copy of your application form）,文件清单7页（需中英文签字），申请表12页，共19页。如遇文件清单或申请表缺失情况，我中心将不予受理。

特此通知。

                             外交领事服务中心

                             2019年11月28日